
Oferta ważna: 01.07-12.07.2025 r.

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. 

** PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH STOISKO MIĘSNO-WĘDLINIARSKIE
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INFORMACJA 
HANDLOWA

OFERTAOFERTA
HANDLOWAHANDLOWA

OFERTA
HANDLOWA

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

18,99
1KG

KIEŁBASA 
Z KOTŁA

 

23,99

1KG

BOCZEK
WĘDZONY, PARZONY 

paski
 

34,99
1KG

SZYNKA SOŁTYSÓWKA
 
 

21,99
1KG

KIEŁBASA PODWAWELSKA spec.
KIEŁBASA ŚLĄSKA spec.

 
 

450G

8,99
 

DANIA GOTOWE 
WYBRANE RODZAJE
1kg=14,74-15,24 pln

  590-610G

3,99

400ML

PIWO HARDMADE 0,0%
PIWO HARDMADE
WYBRANE SMAKI 

1L=9,98pln

14,99

4x500ML

PIWO ŻUBR
cena za 1szt - 3,75pln

1L=7,50pln

3,39

500ML

PIWO KOZEL
WYBRANE RODZAJE

1L=6,78pln

3,29

500ML

PIWO LECH 
SMAKOWE

WYBRANE SMAKI 
1L=6,58pln

3,39

500ML

PIWO ŻYWIEC 
WYBRANE RODZAJE

1L=6,78pln

12,79

4x500ML

PIWO TATRA JASNE PEŁNE 
cena za 1szt - 3,20pln

1L=6,40pln

2,89

500ML

PIWO WARKA  
1L=5,78pln

4,99
 420-450G

KETCHUP KOTLIN
WYBRANE SMAKI
1kg=11,09-11,88pln

*

*NAJNIŻSZĄ CENĘ Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ ZNAJDZIESZ  W SKLEPIE PRZY PRODUKCIE

lub do wyczerpania zapasów

*NAJNIŻSZĄ CENĘ  Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ ZNAJDZIESZ  W SKLEPIE PRZY PRODUKCIE

**

**

**

**
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3,89

400G

ŚMIETANA 12%
1kg=9,73 pln

4,89

1 L

MAŚLANKA LUKSUSOWA 
JOGO 

3,19

400G

MULLERMILCH
WYBRANE SMAKI

1kg=7,98 pln

2,19

5-30G

PRZYPRAWY
WYBRANE RODZAJE
1kg=73,00-438,00 pln

6,99

1L

OLEJ POLSKI

16,99

250G

KAWA MK CREMA 
1kg=67,96 pln

1,99

60-70 ml

LODY MYSTERY ICE
LODY  MLECZNE
WYBRANE SMAKI
1L=28,43-33,17 pln

3,99

90-100ml

LODY BIG MILK TRIO
LODY SANDWICH
WYBRANE SMAKI

1kg=39,90-44,33 pln

3,99

180G

WAFLE FAMILIJNE
WYBRANE SMAKI

1kg=22,17 pln

4,89

280G

DŻEM 
WYBRANE SMAKI

1kg=17,46 pln

4,99

170-175G

FILETY Z MAKRELI 
W SOSIE POMIDOROWYM, 

FILETY Z MAKRELI 
W OLEJU AROMATYZOWANYM

1kg=28,51-29,35 pln

2,59

80-90G

ŻELKI JOJO
WYBRANE SMAKI

1kg=28,78-32,38 pln

3,99

2L

SOO COLA
1L=2,00 pln

1,79

1,5L

WODA RODOWITA  
Z ROZTOCZA

gaz, ngaz, del.gaz
1L=1,19 pln

6,99

150G

MOZZARELLA GALBANI MINI
WYBRANE RODZAJE

1kg=46,60 pln

3,99

92,5G

NOODLES
WYBRANE SMAKI 

1kg=43,14 pln

2,79

200G

SEREK HOMOGENIZOWANY
ROLMLECZ

WYBRANE SMAKI
1kg=13,95 pln

18,99

1KG

WEDEL CUKIERKI 
CZEKOLADOWE MIX  
PIERROT, BAJECZNY

luz

4,99

100-110G

PRZYSNACKI SNACK 
FESTIVAL CORNADOS,
 PRZYSNACKI SNACK 

FESTIVAL GRILLED CHICKENI
1kg=45,36-49,90 pln

6,39

420 ml

SYROP LETNIE SMAKI
WYBRANE SMAKI 

1kg=15,21 pln

*NAJNIŻSZĄ CENĘ  Z OSTATNICH 30 DNI PRZED OBNIŻKĄ ZNAJDZIESZ  W SKLEPIE PRZY PRODUKCIE *NAJNIŻSZĄ CENĘ  Z OSTATNICH 30 DNI  PRZED OBNIŻKĄ ZNAJDZIESZ  W SKLEPIE PRZY PRODUKCIE
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

